СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕЯБЛОЧНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26.03. 2018 г.                                                                        №  37/81
Об отмене Решения Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения от 16.11.2015 г. №19/31 « Об утверждении «Правил выпаса   сельскохозяйственных  животных и птицы в Нижнеяблочном  сельском поселении  Котельниковского муниципального района   Волгоградской области »
               В соответствии с Законом Волгоградской области  от 16.01.2018 г. №  7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения  выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории  Волгоградской области», руководствуясь Уставом Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет   народных депутатов  Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
 решил:

     1. Решение Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 16.11.2015 года №19/31 « Об утверждении «Правил выпаса   сельскохозяйственных  животных и птицы в Нижнеяблочном  сельском поселении  Котельниковского муниципального района   Волгоградской области »  признать утратившим силу .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, и подлежит   официальному    обнародованию.
Глава Нижнеяблочного сельского  поселения

Котельниковского муниципального  района
                         С.Ф.  Тыщенко

Председатель  Совета  народных  депутатов

Нижнеяблочного  сельского поселения

Котельниковского  муниципального  района                             С.Ф.  Тыщенко